1 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

PROCESSO Nº 002/2021
CONTRATO Nº 001 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: WISLEIK MOURA DA SILVA, inscrito
no CPF sob o nº 854.812.111-49
OBJETO: Contratação de pessoa física para
prestação de serviços especializado na locação de
carro de som para divulgação de propaganda
volante, para atender a demanda dos programas e
ações do cadastro único e da Secretaria Municipal de
Assistência Social deste município no período de
Janeiro a Dezembro de 2021.
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, terá início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.01.08.244.2151.1.153
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003-2021

PROCESSO Nº 003/2021
CONTRATO Nº 002 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: S.COM INFORMÁTICA, inscrito no
CNPJ sob o nº 36.120.207/0001-47.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços com Empresa especializada em
manutenção e conservação de computadores e nos
equipamentos de informática, instalação de
softwares e substituição de peças para a Secretaria
Municipal de Assistência Social de Presidente
Kennedy – TO, no período de Fevereiro a Dezembro
de 2021..
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 11 (onze)
meses, terá início dia 29 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos
reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1.8.122.2151.1.158
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2021

PROCESSO Nº 004/2021
CONTRATO Nº 004 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: VALDILEI LEITE DE SOUSA, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.203.442/0001-14.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021 - Nº 130

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços na manutenção e instalação de ar
condicionado, para os serviços e programas
ofertados pelo cras, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social de Presidente Kennedy – TO, no
período de Janeiro a Dezembro de 2021..
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, terá início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 17.370,00 (Dezessete mil,
trezentos e setenta reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1.8.244.2151.1.160
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

PROCESSO Nº 005/2021
CONTRATO Nº 005 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: VALDILEI LEITE DE SOUSA, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.203.442/0001-14.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços na manutenção e reparos de redes elétricas
dos programas e ações no prédio do centro de
referência de assistência social, junto ao Fundo
Municipal de Assistência Social de Presidente
Kennedy – TO, no período de Janeiro a Dezembro de
2021..
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, terá início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 15.500,00 (Quinze mil e
quinhentos reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1.8.244.2151.1.160
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações

posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2021

PROCESSO Nº 131/2021
CONTRATO Nº 04 / 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY DO
TOCANTINS, inscrito no CNPJ sob o nº
06.074.521/0001-70
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMÁTICA LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº 37.615.788/0003-12
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE CONTABILIDADE NO
DESENVOLVIMENTO E O LICENCIAMENTO DO
SISTEMA OU PROGRAMAS DE COMPUTADOR E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
TOCANTINS.
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, terá início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (Três Mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.122.2073.1.134
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
DO TOCANTINS

3 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10-2021

PROCESSO Nº 10/2021
CONTRATO Nº 07 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: S.COM INFORMATICA CNPJ:
36.120.207/0001-47
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM EMPRESA

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

DE COMPUTADORES E NOS EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA ,INSTALAÇÃO DE SOFTWARES E

SUBSTITUIÇÃO  DE PEÇAS ,PARA A PREFEITURA DE

PRESIDENTE KENNEDY DE FEVEREIRO A DEZEMBRO

DE 2021.

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 8.800,00 (oito  mil oitocentos
reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14-2021

PROCESSO Nº 14/2021
CONTRATO Nº 08 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: BEATRIZ LEMOS FERNANDES, CPF:
046.69.831-80
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA LOCAÇÃO DE

TERRENO DE 4,84 HECTARES (1) ALQUEIRE PARA O

ATERRO SANITÁRIO (LIXÃO) DO MUNICIPIO DE

PRESIDENTE KENNEDY –TO DE JANEIRO A

DEZEMBRO DE 2021

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 29 de janeiro de 2021 a 30 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze  mil e
quatrocentos reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.4.17.512.2.1.092
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16-2021

PROCESSO Nº 16/2021
CONTRATO Nº 09 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA,
CNPJ: 37.615.788/0003-12
OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE

CONTABILIDADE NO DESENVOLVIMENTO E O

LICENCIAMENTO DO SISTEMA OU PROGRAMAS DE

COMPUTADORES DE SERVIÇO DE SUPORTE TECNICO

E MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A

DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL

vigência do contrato será de 03 (três) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 27 de abril de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis  mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12-2021

PROCESSO Nº 12/2021
CONTRATO Nº 10 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.

4 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

CONTRATADA: INTER DIESEL LTDA, CNPJ:
22.137.985/0001-34
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REVISÕES

OBRIGATORIAS EM VEICULOS PESADOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 29 de janeiro de 2021 a 30 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 15.389,00 (quinze  mil trezentos e
oitenta e nove reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.80.15.122.3.1.108
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15-2021

PROCESSO Nº 15/2021
CONTRATO Nº 11 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: CDI NET, CNPJ:10.140.126/0001-15
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO COM INTERNET DE FIBRA OPTICA, PARA

ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE PRESIDENTE KENNEDY-TO DE JANEIROA

DEZEMBRO DE 2021.

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 29 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 1.920,00 (  mil novecentos e vinte
reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17-2021

PROCESSO Nº 17/2021
CONTRATO Nº 12 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA:
ELETROKENNEDY,CNPJ:01785492/0001-30
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO NA MANUTENÇÃO EM REDES ELETRICAS

NA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 17.550,00 (dezessete  mil
quinhentos e cinquenta  reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18-2021

PROCESSO Nº 18/2021
CONTRATO Nº 13 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA:
ELETROKENNEDY,CNPJ:01785492/0001-30
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO NA MANUTENÇÃO  E INSTALAÇÃO,

RECARGA DE GÁS E DESINSTALAÇÃO E TROCA DE

COMPRESSOR  DE AR CONDICIONADO  NO PRÉDIO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

KENNEDY

5 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 17.540,00 (dezessete  mil
quinhentos e quarenta  reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.2.4.122.3.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 60/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03-2021

PROCESSO Nº 03/2021
CONTRATO Nº 02 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: ÊXITO CONSULTORIA E
CONTABILIDADE LTDA, CNPJ: 17.128.970/0001-70
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, CONTRATAÇÃO

DE PREGOEIRO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORAMENTO ADMINISTRATIVO EM

MATÉRIAS PERTINENTES A LICITAÇÕES, COMPRAS E

CONTRATOS PARA ATENDER  A DEMANDA DOS

FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO ,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E PREFEITURA MUNICIPAL

vigência do contrato será de 12 (doze) meses, terá
início dia 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.30.4.122.3.1.058
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº131 -2021

PROCESSO Nº 131/2021
CONTRATO Nº 06 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA,
CNPJ: 37.615.788/0003-12
OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE

CONTABILIDADE NO DESENVOLVIMENTO E O

LICENCIAMENTO DO SISTEMA OU PROGRAMAS DE

COMPUTADORES DE SERVIÇO DE SUPORTE TECNICO

E MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A

DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

vigência do contrato será de 03 (três) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 27 de abril de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três  mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.10.10.122.2031.1.194
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06-2021

PROCESSO Nº 06/2021
CONTRATO Nº 07 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, inscrito no CNPJ sob o nº
11.231.208/0001-38.
CONTRATADA: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA
TOCANTINENSE DE GASES INDUSTRIAL LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços com Recarga de
Oxigênio, para atender a demanda da Unidade
Básica de Saúde deste Município de Presidente
Kennedy-TO
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)
meses, terá início dia 27 de janeiro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e
quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.10.10.122.2031.1.193
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº

6 Nº 0130 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13-2021

PROCESSO Nº 13/2021

CONTRATO Nº 09 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRESIDENTE KENNEDY-TO, inscrito no CNPJ sob o nº

11.231.208/0001-38.

CONTRATADA: IAN GABRIEL PEREIRA CUNHA, CPF:

064.587.011-01

OBJETO: Prestação de serviços com fornecimento

de lanches para atender a demanda das atividades

executadas destinadas ao Fundo Municipal de

Presidente Kennedy-TO

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)

meses, terá início dia 29 de janeiro de 2021 a 31 de

dezembro de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00(seis mil e quinhentos

reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.10.10.122.2031.1.194

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs

8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº

5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações

posteriores introduzidas nos referidos diplomas

legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16-2021

PROCESSO Nº 16/2021

CONTRATO Nº 10 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRESIDENTE KENNEDY-TO, inscrito no CNPJ sob o nº

11.231.208/0001-38.

CONTRATADA: VALDILEI LEITE DE SOUSA, CNPJ:

12.203.442/0001-14

OBJETO: Serviços de Manutenção em Redes

Elétricas do Fundo Municipal de Saúde de

Presidente Kennedy-TO

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze)

meses, terá início dia 29 de janeiro de 2021 a 31 de

dezembro de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00(dezessete mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.10.10.301.2031.1.193  /  3.10.10.301.2031.1.194

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs

8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº

5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações

posteriores introduzidas nos referidos diplomas

legais.

		2021-02-09T15:55:11-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento